
UCHWAŁA NR XX/200/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Krynica Morska
do partnerstwa dla wspólnej realizacji projektu

pn.: „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Gmina Miasta Krynica Morska przystępuje do projektu pn. „Rozwój oferty turystyki wodnej w obszarze 
Pętli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej"

2. Projekt o którym mowa w ust. 1 zostanie zgłoszony w konkursie o dofinansowanie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 – 
Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego.

3. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie wspólnie z partnerami.

4. Partnerem Gminy Miasta Krynica Morska będzie Miasto Malbork

5. Partnerem wiodącym będzie Gmina Miasta Krynica Morska.

6. Zadania i obowiązki poszczególnych partnerów zostaną określone w odrębnych porozumieniach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: C6E70893-4160-446E-8D80-7DCE0FC7F886. Uchwalony Strona 1




